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
26,5 m2

A1 
2h+kt 
30 m2

A2 
2h+kt 
43,5 m2

A3 
3h+kt 
53,5 m2

A4 
2h+kt 
38,5 m2

A5 
3h+kt 
68 m2



2. - 6. kerros

7. kerros

Kerrospohjapiirrokset

Lyhenteet
ET

OH

MH

K

KT 

PH

WC

S

VH

KHH

Eteinen

Olohuone

Makuuhuone

Keittiö

Keittotila

Pesuhuone

Erillis-WC

Sauna

Vaatehuone

Kodinhoitohuone 

huoneistopohjat

26,5 m²

30,0 m²

A7

A15

A23

A31

A39

A47

A52

A1

A8

A16

A24

A32

A40

A48

1. KRS

2. KRS

3. KRS

4. KRS

5. KRS

6. KRS

7. KRS

1. KRS

2. KRS

3. KRS

4. KRS

5. KRS

6. KRS

7. KRS

1h+kt

2h+kt

OH
12,5 m²

KT
5 m²

PH
5 m²

ET

1m 5m

1m 5m

A14, A22, A30, 
A38, A46 
2h+kt 
43 m2

A15, A23, A31, 
A39, A47 
1h+kt 
26,5 m2

52 
1h+kt 
26,5 m2

A8, A16, A24
A32, A40 
2h+kt 
30 m2

48 
2h+kt 
30 m2

49 
4h+kt 
100,5 m250 

3h+kt 
86,5 m2

51 
4h+kt 
117,5 m2

A9, A17, A25, 
A33, A41 
2h+kt 
43,5 m2

A10, A18, 
A26, A34, 
A42 
3h+kt 
53,5 m2

A11, A19,
A27, A35,
A43 
2h+kt 
38,5 m2

A12, A20, 
A28, A36,
A44 
2h+kt 
47,5 m2

A13, A21, 
A29, A37,
A45 
3h+kt 
68 m2

OH
10,5 m²

MH
7 m²

KT
5 m²

PH
4 m²

ET

Parveke
8 m²

Hakalahdenkatu

P

Hakalahdenkatu

P



huoneistopohjat

32,5 m²

38,5 m²

A6

A4

A11

A19

A27

A35

A43

1. KRS

1. KRS

2. KRS

3. KRS

4. KRS

5. KRS

6. KRS

1h+kt

2h+kt+vh

huoneistopohjat

43,0 m²

43,5 m²

A14

A22

A30

A38

A46

A2

A9

A17

A25

A33

A41

2. KRS

3. KRS

4. KRS

5. KRS

6. KRS

1. KRS

2. KRS

3. KRS

4. KRS

5. KRS

6. KRS

2h+kt+s

2h+kt+s

1m 5m 1m 5m

1m 5m1m 5m

OH
12,5 m²

KT
10 m²

PH
6 m²

ET

Parveke
6 m²

OH
9,5 m²

KT
9 m²

PH
5 m²

ET

Parveke
8 m²

MH
8 m²

VH  
2 m²

OH
13 m²

KT
6,5 m²

PH
5 m²

S
2 m²

ET

Parveke
6 m²

MH
9,5 m²

OH
11 m²

KT
9 m²

PH
5 m²

S
2 m²

ET

Parveke
6 m²

MH
11 m²

Hakalahdenkatu

P

Hakalahdenkatu

P

Hakalahdenkatu

P

Hakalahdenkatu

P



huoneistopohjat

47,5 m²

53,5 m²

A12

A20

A28

A36

A44

A3

A10

A18

A26

A34

A42

2. KRS

3. KRS

4. KRS

5. KRS

6. KRS

1. KRS

2. KRS

3. KRS

4. KRS

5. KRS

6. KRS

2h+kt+s+vh

3h+kt+khh+s+vh

1m 5m

1m 5m

huoneistopohjat

68,0 m²

86,5 m²

A5

A13

A21

A29

A37

A45

A50

1. KRS

2. KRS

3. KRS

4. KRS

5. KRS

6. KRS

7. KRS

3h+kt+s+wc

3h+kt+khh+s+wc+alk+vh

1m 5m

1m 5m

OH
13 m²

KT
8 m²

PH
6 m²

S
2 m²

VH  
1,5 m²

ET

Parveke
8 m²

MH
11 m²

OH
12 m²

KT
9 m²

PH
4 m²

KHH/WC 
3 m²

S
2 m²

ET

Parveke
8 m²

MH
7 m²

MH
7,5 m²

OH
22 m²

KT
7 m²

PH
6 m²

WC 
1,5 m²

S
2 m²

ET

Parveke
7 m²

Parveke
6 m²

MH
11 m²

MH
8,5 m²

OH
15,5 m²

KT
17,5 m²

PH
6,5 m²

WC 
2 m²

VH  
2 m²

VH  
1,5 m²

KHH 2 
m²

S
2,5 m²

ET

Parveke
16 m²

MH
10,5 m²

MH
10 m²

Alk.
7,5 m²

Hakalahdenkatu

P

Hakalahdenkatu

P

Hakalahdenkatu

P

Hakalahdenkatu

P



huoneistopohjat

100,5 m²
A49 7. KRS

4h+kt+khh+s+wc+vh

1m 5m

huoneistopohjat

117,5 m²
A51 7. KRS

4h+kt+khh+s+wc+vh

1m 5m

OH
20 m²

OH
21,5 m²

KT
11 m²

KT
10 m²

Ruok.
7 m²

Ruok.
14 m²

KHH/PH
10,5 m²

KHH/PH
10 m²

WC 
2 m²

WC 
2,5 m²

VH  
2,5 m²

S
3,5 m²

S
3,5 m²

ET ET

Parveke
8 m²

Parveke
7 m²

Parveke
6 m²

MH
8,5 m²

MH
10 m²

MH
8,5 m²

MH
13 m²

MH
9 m²

VH  
5 m²

MH
12 m²

Parveke
6 m²

Parveke
6 m²

Hakalahdenkatu

P

Hakalahdenkatu

P



Rakennustapaseloste

YLEISTÄ
Asunto Oy Kokkolan Atomonkulma sijaitsee Kokkolan 

kaupungin 10 kaupunginosan korttelin 13 tontilla nro 

1, osoitteessa Pitkänsillankatu 2, 67100 Kokkola. Yhtiö 

omistaa tontista määräosan hallinnanjakosopimuksen 

mukaisesti. Yhtiöön kuuluu yksi talo, jossa on yksi porras-

huone. Talossa on kellarin lisäksi seitsemän maanpääl-

listä kerrosta. Yhtiössä on yhteensä 52 asuinhuoneistoa. 

Asunnoista on suora yhteys porrashuoneen ja hissin kautta 

sisäpihalle ja lämpimään maanalaiseen pysäköintihalliin. 

Asunto Oy Kokkolan Atomonkulman energiatehokkuus-

luokka on A2018.

PYSÄKÖINTI JA PIHA-ALUE
Autopaikat sijaitsevat lämpimässä parkkihallissa ja 

pihakannella. Parkkihalli ja piha-alue palvelevat kaikkia 

kortteliin 13 tontille 1 rakentuvia asunto-osakeyhtiöitä. 

Pihan ja parkkihallin palveluista sovitaan yhtiöiden välisin 
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